FRAUZO RUIZ SANCHES

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110

Oficio n° 80/2021
Ibitinga, 17 de agosto de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 449/21

Excelentíssima Senhora Presidente
Daniela C. S. Branco de Rosa

Cãmara Municipal de Ibitinga

111 111111 III 	 II
Protocolo Geral n° 2518 2021

Data: 26/08 2021 Horário: 10:51
LEG - MTR 386/2021

1) Qual a previsão para recolocação das tampas dos bueiros que foram furtadas em bairros do

município, em especial no bairro Jd Maria Luiza 1, bem como a realização de operação tapa-

buracos no local?

2) Além desse serviço, é possível realizar "tapa buracos" nas ruas deterioradas do referido

bairro, conforme imagens enviadas por moradores?

Conforme informações de nosso Diretor de Projetos e Obras, André Ricardo Bazoni, o

departamento de compras já está realizando o processo para aquisição de tampas de bueiro.

O procedimento de tapa buraco nas vias públicas é de competência da prefeitura.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga se coloca

adisposição, aproveitamos o ensejo para renovar elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

Gestor Executivo

A Excelentíssima Senhora Presidente
Daniela C. S. Branco de Rosa
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
R. Vítor Maida, n° 563 - Centro
Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1